
Ivana H. (jalumi) ID 265870 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2018, 16:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé holky !
  děkuji že jste navštívili moje stránky.
  Najdete zde hlavně věcičky z velkoskladu oblečků pro děti. Jsou většinou nošené....ale beru věci jen 1. kategorie a všechny
peru, žehlím, tak jsou voňavé...bez žmolíků, dírek a fleků.....pokud je tam přece něco - uvedu to v popisku...

  Některé nabízené věcičky jsou několikanásobně cenově nižší než v obchodech, vše se snažím měřit a popřípadě nedostatek
vyfotit.

  Na přeměření nechávám rezervaci nejdéle 1 den (jelikož se většinou nikdo již neozve), poté vracím zpět do nabídky.Pokud
však bude na věc od někoho jiného závazná objednávka,dávám mu přednost..DOTAZ NEBERU JAKO OBJEDNÁVKU!!! Stále
častěji se totiž potom už nikdo neozve....

  Jestliže máte závaznou objednávku, čekám nejdéle pět pracovních dnů na zaplacení, resp. příchod platby na můj účet. Pokud
se tak nestane (nenapíšete alespoň email), dávám věc k dalšímu prodeji.

  Objednávka jde zrušit POUZE do 24 hod. od objednání, pokud mi napíšete po delší době, že najednou zboží nechcete, pokud
nezaplatíte, píšu vám negativní hodnocení za nedodržení podmínek nákupu.

  Pokud chcete nechat otevřenou objednávku - stačí napsat, že si ještě budete vybírat dál a sledovat moje vklady, nechám
otevřenou objednávku nejdéle 14 dní a do výše částky 1000,-.
  Pokud se tak nestane (nenapíšete alespoň email), dávám věc k dalšímu prodeji.

  Pokud si u mě necháte otevřenou objednávku, rozmyslete si to předem, jelikož pak tolik věcí nelze vrátit zpět do prodeje,
musela bych to vše znovu fotit !!!!!!! Už se mi to stalo a nikomu bych to nepřála.....někdy se stane, že se věc, kterou mám v
albíčku v obchůdku prodá a já ji zapomenu vyřadit z prodeje, tak vám písnu, že jsem ji bohužel nenašla...při takovém objemu
zboží se to špatně hlídá, na obchodě mám denně velké množství prodaného oblečení....

  Při objednávce nad 1000,- platím poštovné já (neplatí na novou obuv).

  BALÍKY ODESÍLÁM PRŮBĚŽNĚ,***2-3 x týdně po připsání částky na účet ( nejpozději do tří pracovních dnů od připsání )

  Objednané věcičky můžete vyzvednout v obchůdku HVĚZDIČKOVÝ MIMIBAZÁREK, Hlavní 21, Komín (zastávka MHD
Štursova), je zde plno jiného značkového moderního oblečení než na mé stránce na MMB, je zde koutek pro děti, a najdete zde
luxusní, značkové nošené oblečení pro děti 0-15 let ...hlavně značka NEXT za super levné ceny, vyprané, voňavé.... jen to
nejlepší, co na trhu je..

  HVĚZDIČKOVÝ MIMIBAZÁREK, Hlavní 21, Komín
  otevírací doba PO-PÁ 10-13 14-17
  SO 10-13

  PŘIJĎTE, BUDEME SE TĚŠIT !!!!

  Pokud chcete poslat obyčejně, není problém, ale je to na vaše riziko - poslané v kapsové obálce. Na dobírku neposílám...

  Pokud některé botičky nesedí, dají se vrátit, ale vracím jen částku za boty na účet.

  Děkuji všem spolehlivým zákazníkům na MMB a přeji příjemné nakupování!!! Ivča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

